·- --------------;;-------~~~-----,-------.
,,~ . ' .: ':) ....

Coordenadora de Jurisprudência e Documen1ação do TRE-MT

DEJE-MT n.fllT p. {- ~. Publlração(g lJ3t ~J.{

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO no 1489/2014

Altera em parte a Resolução TRE-MT n.0

1 .487, 26 de agosto de 2014.

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 19, incisos IV, de seu Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1 o Alterar, em parte, a Resolução TRE-MT n.0 1 .487, de 26 de agosto de
2014, designando a servidora Rosely Saboia Pimentel Saldanha, Analista
Judiciária lotada no Gabinete da Presidência, para compor a Comissão de
Votação Paralela deste Tribunal Regional EleitoraL relativamente ao pleito de
2014, em substituição à servidora Adriana Francisco Corsino, designando-a,
desde já, como Secretária da Comissão.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso, em Cuiabá,
aos cinco dias do mês de setembro do ano dois mil e cartorze.

Dr. P

RA MORENO JÚ LOR

bro

PODER ICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL EITORAL DE MATO GROSSO

A

--------------------------··